
UCHWAŁA NR 4/139/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę PGE Toruń S.A. z siedzibą w Toruniu na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomościami stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
położonymi w Toruniu przy ul. Krasińskiego 4a, oznaczonymi geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 233/2 o pow. 0,0272 ha, KW nr TO1T/00036316/9 i nr 230/2 o pow. 0,0247 
ha, KW nr TO1T/00000468/8 oraz nr 234 o pow. 0,0824 ha, KW nr TO1T/00021196/3, w celu 
przebudowy sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  
z użytkownikiem nieruchomości – Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Toruniu. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


